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EXP. No. CSM-2022-154

FECHA 30/06/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 28/06/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TURINTER, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD RD$188,705.00 RD$188,705.00 RD$245,740.00 RD$245,740.00

2 1 UNIDAD RD$48,415.50 RD$48,415.50 RD$48,959.00 RD$48,959.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 03 DE JULIO 2022
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

BOLETO AÉREO (RUTA IDA SANTO DOMINGO (AILA) A MADRID - MADRID A BARCELONA)- (RUTA REGRESO BARCELONA A 
MADRID - MADRID A SANTO DOMINGO (AILA)  

 •PARA MAG. JUSTINIANO MONTERO MONTERO  
 •SALIDA DEL PAÍS EL 03 DE JULIO 2022  
 •REGRESO EL DÍA 09 DE JULIO 2022  
 •CATEGORÍA DE NEGOCIO   
 •UNA MALETA REGISTRADA 
 •SELECCIÓN DE ASIENTO 
 •SALIDA Y LLEGADA POR AEROPUERTO AILA  

RD$52,029.10

HOSPEDAJE EN BARCELONA DEL LUNES 04 AL JUEVES 07 DE JULIO 

HOTEL CATALONIA LA PEDRERA, BARCELONA, ESPAÑA
 
 •1 HABITACIÓN ESTÁNDAR 
 •CAMA QUEEN  
 •DESAYUNO INCLUIDO 
 •CHECK IN: LUNES 04 DE JULIO 
 •CHECK OUT: JUEVES 07 DE JULIO 

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

28/06/2022

TURINTER, SA

PROVEEDORES

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

DESCRIPCIÓN

Marca: N/A
Entrega: Inmediato despues de la 
ODC
Garantía: 2 días
Cumple: Sí

OFERTAS EVALUADAS POR GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

*No cumple, boleto aereo ofertado en clase económica.
*Hospedaje con impuestos incluidos

RD$294,699.00

RD$44,233.20

RD$394,373.20

*Hospedaje con impuestos incluidos

Crédito de 60 días

RD$55,441.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$237,120.50

RD$33,966.90

RD$323,116.50

Marca: N/A
Entrega: 03 días
Garantía: 03 días
Cumple: No

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/PARTICIPACIÓN DEL PJ EN EL XXV ANIVERSARIO ESCUELA JUDICIAL DE BARCELONA, ESPAÑA.

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD
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